
令和 8年 1月 20日 

健康診断御担当者 様 

 

 

熊本県熊本市中央区花畑町 1-5 

医療法人社団 緑水会 

理事長：前田 将臣 

℡（096）324-2861 

 

 

協会けんぽ生活習慣病予防健診実施終了のお知らせ 

 

 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、協会けんぽ生活習慣病予防健診実施終了に関するご案内を申し上げます。 

令和 8年 3月 31日をもちまして、当院の協会けんぽ生活習慣病予防健診の実施は終了させ

ていただくこととなりました。 

受診していただいておりました皆様にはご不便をおかけいたしますが、令和８年度のご予

約はお受けできませんこととなり、心よりお詫び申し上げます。 

今後は協会けんぽ生活習慣病予防健診以外の特定健診や一般の定期健診・人間ドックなど

の健診業務などは引き続き実施してまいりますのでご要望があればご相談いただければ幸

いでございます。 

急なお知らせで大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承の

ほど宜しくお願い申し上げます。 


